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Tomasz klisz pierwszy na Równicy
Data publikacji: 12.06.2006 0:00

Tomasz Klisz z Bielska-Białej został zwycięzcą XII Marszobiegu na Równicę, który odbył się wczoraj w Ustroniu. 
Były zawodnik MKS-u Centrum Dzięgielów trasę o długości 8 km i przewyższeniu 520 m, pokonał w czasie 21 minut i
29 sekund. Na drugiej pozycji linię mety przebiegł zeszłoroczny zwycięzca Sławomir Śliż z Goleszowa, a na trzeciej,
raczej niespodziewanie, Maciej Cieślar z Cieszyna reprezentujący barwy LKS-u Pogórze. Czwarte miejsce w
generalce zajął Jakub Glajcar w Wisły, reprezentujący AZS AWF Katowice. Na piątym miejscu uplasował się
Jarosław Głowinkowski z Drogomyśla.

W gronie kobiet triumfowała Zofia Leśkiewicz z Bielska-Białej. Druga była Agnieszka Zawada z Istebnej, a trzecia
Katarzyna Michalik z Rybnika.

   

   

   

  

Klasyfikacja generalna

1 Tomasz Klisz Bielsko-Biała 0:21.29

2 Sławomir Śliż Goleszów 0:22.12

3 Maciej Cieślar Cieszyn 0:22.59

4 Jakub Glajcar Wisła / AZS AWF Katowice 0:23.46
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5 Jarosław Głowinkowski Drogomyśl 0:24.22

6 Henryk Małysz Ustroń 0:24.34

7 Mariusz Jekiełek Kozy 0:24.45

8 Bogusław Nosal Rybnik 0:24.59

9 Jan Kaleta Ciecina 0:25.30

10 Stanisław Giemza Bielsko-Biała 0:25.59

11 Stanisław Gorzołka Ustroń 0:26.03

12 Andrzej Wantulok Strumień 0:26.23

13 Taduesz Motyka Cisiec 0:26.23

14 Paweł Gorzołka Jaworzynka 0:27.05

15 Czesław Huba Cieszyn 0:28.06

16 Łukasz Wajdzik Skoczów 0:28.09

17 Edward Tyka UKS Brenna-Górki 0:28.17

18 Kamil Kohut Goleszów 0:28.44

19 Jan Moiczek Cieszyn 0:28.49

20 Tadeusz Kuczera Jankowice 0:29.20

21 Marek Plinta Drogomyśl 0:29.47

22 Stanisław Stolarczyk Cięcina 0:29.56

23 Tomasz Żywioł Cieszyn 0:30.11

24 Piotr Wajdzik Skoczów 0:30.25

25 Eugeniusz Gorzołka Jaworzynka 0:31.31

26 Andrzej Figura Cięcina 0:31.54

27 Zofia Leśkiewicz Bielsko-Biała 0:32.08

28 Agnieszka Zawada Istebna 0:32.40

29 Mieczysław Suchocki Sosnowiec 0:33.45

30 Łukasz Szczypka Drogomyśl 0:33.45

31 Piotr Głuchowski Cieszyn 0:37.14

32 Katarzyna Michalik Rybnik 0:38.34

33 Jolanta Jekiełek Kozy 0:39.49

34 Franciszek Pasterny Ustroń 0:43.32

35 Natalia Pszczółka Bażanowice 0:51.09

Kategoria K-1 (do 35 lat) 

1 Agnieszka Zawada Istebna 0:32.40

2 Katarzyna Michalik Rybnik 0:38.34



3 Natalia Pszczółka Bażanowice 0:51.09

Kategoria K-2 (35 lat i więcej) 

1 Zofia Leśkiewicz Bielsko-Biała 0:32.08

2 Jolanta Jekiełek Kozy 0:39.49

Kategoria M-1 (16-19 lat)

1 Maciej Cieślar Cieszyn 0:22.59

2 Kamil Kohut Goleszów 0:28.44

3 Marek Plinta Drogomyśl 0:29.47

Kategoria M-2 (20-29 lat) 

1 Tomasz Klisz Bielsko-Biała 0:21.29

2 Jakub Glajcar Wisła / AZS AWF Katowice 0:23.46

3 Henryk Małysz Ustroń 0:24.34

4 Mariusz Jekiełek Kozy 0:24.45

5 Łukasz Szczypka Drogomyśl 0:33.45

Kategoria M-3 (30-39 lat) 

1 Sławomir Śliż Goleszów 0:22.12

2 Jarosław Głowinkowski Drogomyśl 0:24.22

3 Bogusław Nosal Rybnik 0:24.59

4 Stanisław Gorzołka Ustroń 0:26.03

5 Andrzej Wantulok Strumień 0:26.23

6 Łukasz Wajdzik Skoczów 0:28.09

Kategoria M-4 (40-49 lat) 

1 Jan Kaleta Ciecina 0:25.30

2 Eugeniusz Gorzołka Jaworzynka 0:31.31

Kategoria M-5 (50-59 lat) 

1 Stanisław Giemza Bielsko-Biała 0:25.59



2 Taduesz Motyka Cisiec 0:26.23

3 Czesław Huba Cieszyn 0:28.06

4 Tadeusz Kuczera Jankowice 0:29.20

5 Stanisław Stolarczyk Cięcina 0:29.56

6 Piotr Wajdzik Skoczów 0:30.25

7 Andrzej Figura Cięcina 0:31.54

8 Mieczysław Suchocki Sosnowiec 0:33.45

9 Piotr Głuchowski Cieszyn 0:37.14

Kategoria M-6 (60-69 lat) 

1 Paweł Gorzołka Jaworzynka 0:27.05

2 Edward Tyka UKS Brenna-Górki 0:28.17

3 Jan Moiczek Cieszyn 0:28.49

4 Tomasz Żywioł Cieszyn 0:30.11

Kategoria M-7 (70 lat i starsi) 

1 Franciszek Pasterny Ustroń 0:43.32
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